segunda-feira, 27 de agosto de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00607 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jequié
Concorrência

AVISO DE ADIAMENTO DOS PRAZOS DO CHAMAMENTO PÚBLICO N2 001/2018

O Município de Jequié, por meio da Comissão Especial de Avaliação da Qualificação Técnica e

Oferta da Compra de Procedimentos de Saúde, torna público aos interessados que, que diante

da complexidade do chamamento, das exigências dispostas para apresentação das propostas e

se visando ampliar o número de possíveis credenciados, a Administração Municipal optou por

prorrogar o prazo para entrega de documentos e realização da sessão pública do Edital de

Chamamento Público n9  001/2018, objetivando o credenciamento e formação de banco de

prestadores do SUS/iequié através de contratação de empresas privadas, sediadas no

Município de Jequié, prestadoras de procedimentos de assistência a saúde a nível hospitalar e

ambulatorial e apoio a diagnóstico terapêutico. Nestes termos, prorroga-se para o dia

27/09/2018 o prazo para o protocolo e entrega da documentação e proposta, além de a

sessão Pública marcada para o dia 03/09/2018 as 18:00h, no auditório de reuniões da

Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações e condições constantes no Edital e seu

Anexos, FICA ADIADA PARA O DIA 01/10/2018 as 18:00h.

iequié, 27 de agosto de 2018.

Jean Pereira dos Santos

Presidente da Comissão Especial de Avaliação da Qualificação Técnica e

Oferta da Compra de Procedimentos de Saúde

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3333ACD20CB5F0367C564DE3CF3963C0

		2018-08-27T16:39:58-0300